Loca Sacrae Scripturæ.

4. Oderant eum, & non poterant ei quidquam pacificè loqui, I. 12. q. 1. num. 12. p. 600. & exp. 6. n. 81. p. 614.

9. Vidi per somnum, quasi Solem, & Lunam, & undecim Stellas adorare me, M. 2. q. 5. 1. 25. p. 28.

10. Num ego & fratres tui adorabimus te super terram? M. 19. q. 6. n. 47. p. 159.

35. Lugens descendam ad filium meum in infernum, I. 19. q. 5. n. 36. p. 639.

C A P. XXXVIII.

25. Cognosce cujus sit annulus, & armilla, & baculus, L. 11. q. 9. n. 50. p. 421.

C A P. XXXIX.

7. Benedixit Dominus domum Putiphar propter Joseph, & multiplicavit cunctam ejus substantiam, I. 3. quæst. 2. num. 7. pag. 547.

C A P. XL.

1. His gestis accidit, ut duo Eunuchi peccarent, A. 6. q. 2. n. 9. p. 299.

6. Ad quos cum introisset Joseph mane, & vidisset eos tristes, sciscitatus est eos, I. 5. q. 3. n. 15. p. 567.

21. Restituitque alterum in locum suum, alterum suspendit, A. 6. q. 2. n. 9. p. 299.

8. Nunquid Dei est interpretatio? referre mihi quod videritis, A. 8. q. 2. n. 13. p. 306.

16. Vidi per somnum, quod tria canistra haberem super caput meum, & in canistro, quod erat excelsius portare omnes cibos, qui sunt arte pistoria, M. 11. q. 6. n. 27. p. 101.

17. Tria canistra, tres adhuc dies sunt, post quos auferet Pharaon caput tuum, L. 17. q. 1. n. 6. p. 479.

C A P. XLI.

1. Post duos annos, vidit Pharaon somnum, L. 8. q. 4. n. 24. p. 305.

16. Absque me Deus respondebit, propera Pharaoni, M. 5. q. 5. n. 27. p. 54.

40. Tu eris super dominum meum, ad cuius imperium cunctus populus obediens, Luc. 12. q. 3. n. 23. p. 445.

45. Veritus nomen, ejus & vocavit lingua Ægyptiacâ Salvatorem, I. 5. q. 1. n. 5.

51. Crederet me fecit Deus in terra paupertatis meæ, M. 10. q. 1. num. 4. p. 89. L. 1. q. 9. n. 37. p. 344.

C A P. XLII.

24. Tollens Simonem, & ligavit eum, illis presentibus, & iussit ministris, ut implement eorum saccos, A. 11. q. 3. num. 19. p. 319.

C A P. XLIII.

21. Si necesse est facite quod vultis, M. 11. q. 1. n. 5. p. 104.

25. Pax vobiscum, nolite timere, Deus vester,

& Deus Patris vestri dedit vobis thesauros...

C A P. XLIV.

12. Inscrutans, & incipiens à minori usque ad maiorem, inventus est scyphus in sacco Benjamin, M. 11. q. 1. n. 2. p. 97.

C A P. XLV.

7. Præmisit me Deus, ut reservemini super terram & escas ad descendendum habere possitis, M. 15. q. 6. n. 27. p. 130.

20. Proficentibus ait: Ne itascamini in via, I. 12. q. 1. n. 15. p. 601.

C A P. XLVI.

3. Jacob ego sum fortissimus Deus patris tui: noli timere descendere in Ægyptum, M. 16. quæst. 5. n. 34. p. 137. L. 12. q. 3. n. 24. p. 445.